segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Leilão

Prefeitura Municipal de Irecê/BA
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www irece ba gov br

ATA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: LEILÃO Nº 001/2018

           Aos vinte e sete dias do mês de dezembro do ano dois mil e dezoito, às nove horas,
reúne-se no pátio da Copirecê na Rua São Francisco nº 165, Irecê-Ba, o Leiloeiro
Administrativo o Sr. Dalmo Pereira Dourado nomeado pelo Decreto nº 391/2018 e a
Comissão de Leilão para deliberar sobre o que se segue:

O lote 14(quatorze) havia sido arrematado pelo senhor ODAILTON ALMEIDA
DE OLIVEIRA, CPF 966.449.235-34. No entanto, o referido arrematante desistiu do
pagamento, momento em que apareceu como interessado no item o senhor ELTON
FRONER DOURADO LOPES, CPF 913.569.465-34, o qual ofereceu o valor de
R$9.000,00(nove mil) reais pela PATROL INSERVÍVEL, SEM NUMERAÇÃO DE
CHASSI. A Comissão em conjunto com o Leiloeiro Administrativo decidiram em aceitar a
oferta, declarando como arrematante do referido lote o senhor ELTON FRONER
DOURADO LOPES, CPF 913.569.465-34. A Comissão em conjunto com o Leiloeiro
Administrativo decidiu aplicar as penalidades previstas no item 7.1, I e II e 7.2 do Edital de
Leilão ao senhor ODAILTON ALMEIDA DE OLIVEIRA, CPF 966.449.235-34. Nada
mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e rubricada as folhas iniciais pelos
arrematantes e assinada a presente Ata pelo Leiloeiro Administrativo e Comissão do Leilão.

Irecê (BA), 27 de dezembro de 2018.

________________________________
Sr. Dalmo Pereira Dourado

Leiloeiro Administrativo
Decreto n° 391/2018

________________________________________________
José Anísio Alves Rocha

Presidente

___________________________________________
Emanuel Oliveira da Silva

Membro

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EF488430FFBF431FC895D6BCF8EB433

		2019-01-28T15:10:50-0300